ПРОТОКОЛ
 Заседания Совета

Общественной палаты Городского округа Чехов
От 27 января 2019 года

Время 18:00- 19:00 , г.о.Чехов, ул. Полиграфистов, дом 13Б, каб. 101

Присутствовали:

Члены Совета Общественной палаты г.о.Чехов – 9 из 10 человек (кворум имеется).

Всего 11 человек (список участников прилагается)
Председательствовал: Малахов Денис Сергеевич - Председатель Общественной палаты

городского округа Чехов.
Секретарь заседания: Покумейко Екатерина Николаевна – Ответственный секретарь

Общественной палаты г.о.Чехов.
Счетная комиссия: Балакшин Е.С. - член Общественной палаты г.о.Чехов.
Голосовали:       ЗА - единогласно, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.

ПОВЕСТКА
Совета Общественной палаты городского округа Чехов

1. О перераспределении полномочий между Заместителями Председателя Общественной

палаты г.о.Чехов.
2. Об утверждении плана работы Общественной палаты г.о.Чехов на I полугодие 2020 г.
3. Об утверждении графика приема населения в Общественной палате г.о.Чехов.

Предложение:
Утвердить повестку заседания Совета с дополнениями и изменениями
Голосовали: ЗА - единогласно, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.
Решили:
Повестку заседания утвердить.

Переходим к выступлениям и обсуждениям повестки нашего заседания Совета.

1. Слушали:
      Выступление Председателя Общественной палаты г.о.Чехов Малахова Дениса Сергеевича

с предложением о перераспределении полномочий между Заместителями Председателя
Общественной палаты г.о.Чехов (работа с комиссиями, мероприятия по общественному
контролю, организация мероприятий (в т.ч. рабочих встреч, круглых столов и т.п.))

      Решили:
Перераспределиться полномочия между Заместителями Председателя Общественной платы

г.о.Чехов следующими образом:
- Овсянникова Г.В. – организация и проведение мероприятий по общественному контролю на

территории г.о.Чехов;
- Рогозина О.Н. – работа с комиссиями Общественной палаты г.о.Чехов;
- Кокорин А.Ю. – организация и проведение мероприятий, в т.ч. проведение рабочих встреч,

круглых столов и т.п. на территории г.о.Чехов.

            Голосовали: ЗА – 7 чел., ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 2 чел.

2. Слушали:
Выступление Председателя Общественной палаты г.о.Чехов Малахова Дениса Сергеевича о

предоставлении предложений по плану работу Общественной палаты на I полугодие 2020 г. до
1.02.2020 г.

Решили:
Предложения по плану работы Общественной палаты предоставить до 01.02.2020г.

Голосовали: ЗА - 6, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 2.

3. Слушали:
Выступление Председателя Общественной палаты г.о.Чехов Малахова Дениса Сергеевича об

утверждении графика приема населения в Общественной палате г.о.Чехов:
- 1 среда месяца – 1 комиссия;
- 2 среда месяца – 2 и 5 комиссия;
- 3 среда месяца – 3 комиссия;
- 4 среда месяца – 4 комиссия.

Решили:
Утвердить следующий график приема населения в Общественной палате г.о.Чехов:
- 1 среда месяца – 1 комиссия;
- 2 среда месяца – 2 и 5 комиссия;
- 3 среда месяца – 3 комиссия;
- 4 среда месяца – 4 комиссия.

Голосовали: ЗА - 8, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 1.

Рассмотрены все вопросы по повестке очередного заседания Совета ОП г.о. Чехов.

Председатель Общественной палаты
Городского округа Чехов                                                                     Д.С. Малахов.

Ответственный секретарь Общественной палаты
Городского округа Чехов                                                                     Е.Н. Покумейко